EDITAL Nº 22 /2022 – CAMPUS AVANÇADO ARAPONGAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INGRESSO EM CURSO DE
FORMAÇÃO INICIAL E FORMAÇÃO CONTINUADA EM INGLÊS BÁSICO 2

O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ - CAMPUS AVANÇADO
ARAPONGAS, no uso das competências que lhe confere a Portaria GR nº 1574/2019, publicada
no Diário Oficial da União no dia 02/12/2019, seção 02, página 40, torna público o Edital de
Homologação do resultado provisório com as normas que regem o Processo Seletivo
Simplificado, para ingresso no Curso de Formação Inicial e Continuada em INGLÊS BÁSICO 2,
na modalidade presencial, com início em 09 de Agosto de 2022.

TURMA - NOITE - 3as e 5as-feiras (18h30min às 20h15)

No. Nome Completo (sem abreviações) Quota escolhida Número do CPF

1 Thamirez De Kassia Ventrameli C3 8555534992

2 Matheus Eduardo Da Silva C7 092.422.569-60

3 Peter Alexandre Van Engelenhoven C4 03342872942

4 Gabriela Nayara Martin De Souza C6 12061324932

5 Elisângela Aparecida Reis C4 03647513989

6 Ana Clara Oliveira De Jesus C3 148.850.669-80

7 Andressa Nathalia Hoffman C6 10214854973

8 Clélia Aparecida De Paulo C4 015.988.509-46

9 Ana Paula Mendes Pereira Martins C5 06340174973

10 Érica Do Prado De Oliveira C3 08424537920

11 Eduardo Pereira Dos Santos C1 116.414.589-41 MP/MF

12 Eliane Kumi Irie C6 01072949903

13 Fernanda Moreira De Freitas C6 07233722927

14 Paulo Roberto Teles Fernandes C6 67134319920

15 Stella Lima Dos Santos C4 122.560.749-35

16 Ana Carolina Teixeira Vieira C3 10216107989

17 Carolina Margarita Marin De Mata C1 80119240955

18 Thais Naiara De Jesus C7 09425448973

19 Aline De Fátima Siqueira Silva C6 01030081956

20 Joey Da Silva Souza C6 124056079-74

21 João Affonso De Barros Mello Filho C3 55747639900

22 João Paulo Muñoz Mello C4 14858873994

_____________________________________________
Thiago Pereira do Nascimento

Diretor do Campus Avançado Arapongas

● O original encontra-se assinado no campus.